MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 89/2025

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a Comissão Examinadora e o Cronograma do
processo seletivo para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 89/2025, para
a área de atuação: Sistemas de Informação 20h - PRPPG e Biblioteca - Campus JK.

COMISSÃO EXAMINADORA

Membros Titulares

Alan Fernando Santos de Avila

Laurhen Maria Lima Almeida

Rodrigo Martins Cruz

Membros Suplentes

Ana Cristina Rodrigues Lacerda

Adriana Nascimento Bodolay

Orientações para Realização das Entrevistas:

1. As entrevistas serão individuais e realizadas presencialmente na Sala de Reunião da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG (Prédio da Reitoria) - Campus JK, a partir das 08:30, do dia
27 de novembro de 2025, conforme cronograma abaixo.;

2 - Durante a entrevista o modo silencioso do celular deve estar ativado.

Cronograma de Entrevistas:

Nº Candidato Horário (Início–Fim)
1 Alan Barbosa Lima 08:30–08:50
2 Alisson de Souza Rocha 08:50–09:10
3 Ana Julia Silveira Rodrigues da Silva 09:10–09:30
4 Catarina Cotta Lannes 09:30–09:50
5 Felipe Alcântara Guimarães Veloso 09:50–10:10
6 Gustavo Henrique Ferreira de Oliveira 10:10–10:30
7 Italo Felipe Santos Rocha 10:30–10:50
8 Juan Pablo Ferreira Costa 10:50–11:10
9 Luan Patrick Medeiros Martins 11:10–11:30

Documento Comissão Examinadora e Cronograma (1940563)         SEI 23086.135501/2025-75 / pg. 1

 — Intervalo para almoço da banca — 11:30–13:00
10 Marcus Vinícius de Oliveira Pinto 13:00–13:20
11 Maria Eduarda Silveira Rodrigues da

Silva
13:20–13:40

12 Matheus de Moura Almeida Neri 13:40–14:00
13 Matheus Dias Fernandes 14:00–14:20
14 Miguel Teixeira Kuberek 14:20–14:40
15 Pedro Monteiro Moura 14:40–15:00
16 Pedro Sena Padilla Setts 15:00–15:20
17 Rafael Martins Guimaraes 15:20–15:40
18 Víctor Ryan Vieira 15:40–16:00
19 Vilker Rainer Silveira 16:00–16:20
20 Vinicius Rodrigues Assis 16:20–16:40
21 Vitor Rocha Fagundes Moura 16:40–17:00

Diamantina/MG, 13 de novembro de 2025.

Referência: Processo nº 23086.135501/2025-75 SEI nº 1940563

Documento Comissão Examinadora e Cronograma (1940563)         SEI 23086.135501/2025-75 / pg. 2